

**hans' ON ApS**  
**CVR-nr. 28692129**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Nicolaj A. Johansen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

hans' ON ApS  
Brogrenen 10  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 28692129

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

E-mail: [info@hans-on.dk](mailto:info@hans-on.dk)

### **Direktion**

Nicolaj A. Johansen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet udgør investering i virksomheder samt levering af konsulentytelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 199 t.kr., hvilket anses for acceptabelt.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er ikke væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(32.162)</b>	<b>429</b>
Personaleomkostninger	1	(575)	(450)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(2)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(32.737)</b>	<b>(23)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		242.409	61
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	1.666
Andre finansielle indtægter	3	0	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.748)</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>198.924</b>	<b>1.702</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>6</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>198.924</u></b>	<b><u>1.708</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		165.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		242.409	279
Overført resultat		<u>(208.485)</u>	<u>1.329</u>
		<b><u>198.924</u></b>	<b><u>1.708</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		742.237	535
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.699.074</u>	<u>1.699</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>2.441.311</b></u>	<u><b>2.234</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>2.441.311</b></u>	<u><b>2.234</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		36.684	1
Tilgodehavende selskabsskat		34.000	29
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	17
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>8</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>70.684</b></u>	<u><b>55</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>70.684</b></u>	<u><b>55</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>2.511.995</b></u></u>	<u><u><b>2.289</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		492.737	285
Overført overskud eller underskud		1.532.228	1.706
Forslag til udbytte for regnskabsåret		165.000	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.314.965</u></b>	<b><u>2.216</u></b>
Bankgæld		180.530	0
Anden gæld	8	16.500	73
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>197.030</u></b>	<b><u>73</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>197.030</u></b>	<b><u>73</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>2.511.995</u></u></b>	<b><u><u>2.289</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	285.258	1.705.783	99.800	2.215.841
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	(34.930)	34.930	0	0
Årets resultat	0	242.409	(208.485)	165.000	198.924
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>492.737</b>	<b>1.532.228</b>	<b>165.000</b>	<b>2.314.965</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	0	393
Pensioner	0	51
Andre omkostninger til social sikring	575	6
	<u>575</u>	<u>450</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	76
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(74)
	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	2
Ændring af udskudt skat	0	(8)
	<u>0</u>	<u>(6)</u>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	249.500	1.699.074
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>249.500</b>	<b>1.699.074</b>
Opskrivninger primo	285.258	0
Opskrivninger	242.409	0
Andre reguleringer	(34.930)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>492.737</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>742.237</b>	<b>1.699.074</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Associerede virksomheder:				
SERVIO A/S	Ishøj	49,90	1.487.448	485.792

## 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er indfriet den 12. juni 2015 ved betaling af 17.154 kr.

## 7. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 1 anpart á 125.000 kr.

	<b>2015 kr.</b>	<b>2013/14 t.kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	41
Andre skyldige omkostninger	16.500	32
	<b>16.500</b>	<b>73</b>